
ZARZĄDZENIE NR 96/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186E20BF-7957-4AD5-8AB7-13F1A1B36823. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

64 995 430,00 56 762 120,00 51 492 752,15 40 001 877,94 11 490 874,21 3 439 770,82 1 646 390,00 183 207,03 0,00 0,00 8 233 310,00 8 233 310,00 0,00 0,00

-238,27 -238,27 -238,27 0,00 -238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,27 238,27 238,27 0,00 238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 995 430,00 56 762 120,00 51 492 752,15 40 001 877,94 11 490 874,21 3 439 770,82 1 646 390,00 183 207,03 0,00 0,00 8 233 310,00 8 233 310,00 0,00 0,00

3 613 556,77 3 613 556,77 3 613 556,77 1 382 964,50 2 230 592,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238,27 -238,27 -238,27 0,00 -238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,27 238,27 238,27 0,00 238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 556,77 3 613 556,77 3 613 556,77 1 382 964,50 2 230 592,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238,27 -238,27 -238,27 0,00 -238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 761,73 45 761,73 45 761,73 0,00 45 761,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 412,27 49 412,27 49 412,27 0,00 49 412,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,27 238,27 238,27 0,00 238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 650,54 49 650,54 49 650,54 0,00 49 650,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 811 353,27 124000247,37 96 625 157,96 57 705 051,98 38 920 105,98 11 709 844,82 11 254 254,23 400 990,36 0,00 4 010 000,00 39 811 105,90 39 811 105,90 0,00 0,00

-238,27 -238,27 -238,27 0,00 -238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,27 238,27 238,27 0,00 238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 811 353,27 124000247,37 96 625 157,96 57 705 051,98 38 920 105,98 11 709 844,82 11 254 254,23 400 990,36 0,00 4 010 000,00 39 811 105,90 39 811 105,90 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 062 536,90

0,00

0,00

17 062 536,90

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80148

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

w tym:

7 708 880,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

7 708 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wydatki razem:

po zmianach

Załącznik do zarządzenia  nr  96/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186E20BF-7957-4AD5-8AB7-13F1A1B36823. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 96/2025 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 238,27 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 238,27 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186E20BF-7957-4AD5-8AB7-13F1A1B36823. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


